121 68455-000 1,00 R$ 866,85 

122 38061-000 1,00 R$ 619,87 

123 97508-000   1,00 R$ 741,53 

124 76988-054 1,00 R$ 991,89 

125 29052-121 1,00 R$ 462,68 

126 45065-540 1,00 R$ 663,31 

VALOR TOTAL R$  81.145,94 

2.2. O valor máximo da contratação é R$ 81.145,94 (oitenta e um mil, cento e quarenta 
e cinco reais com noventa e quatro centavos).  

3. DETALHAMENTO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1. Conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste instrumento 
convocatório. 

ANEXO II    

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA